XCIX 
Super ecclesia de Dunde de mutacione Keledeorum. 

Innocencivs episcopus, seruus seruorum dei, Dilectis filiis 
abbati et conuentui Monasterij de Lundors, ordinis sancti 
Benedicti, Sancti Andree diocesis, Salutem et apostolicam Bene- 
diccionem. Officij nostri sollicitudo requirit ut uiros religiosos 
qui, relictis seculi uanitatibus, se diuinis obsequiis deuouerunt, 
quantum cum deo possimus, in omnibus foueamus. Cum igitur, 
sicut ex parte uestra fuit propositum coram nobis quondam 
Dauid comite buntindone, monasterij uestri fundatore, ius pat- 
ronatus quod habebat in ecclesia de Dunde, Brechinensis 
diocesis, vobis et per uos monasterio uestro liberaliter confer- 
ente, loci diocesanus, capituli sui accedente consensu, eandem 
ecclesiam in proprios usus uestros duxerit concedendam, et quod 
per eundem episcopum taliter factum extitit in hac parte per 
apostolicam sedem fuerit postmodum confirmatum, deuocionis 

| uestre supplicacionibus inclinati, presencium vobis auctoritate 
concedimus, ut ex eo quod fratres, qui consueuerunt esse in 
ecclesia Brechinensi, Keledei uocati fuerunt, nunc, mutato 
uocabulo, sunt canonici nuncupati, nullum super premissis 
uobis et monasterio memorato possit preiudicium generari: Et 
hoc eciam non obstante quod super hiis rite factum est, firmum 
et stabile in perpetuum perseueret. Nulli ergo omnino 
hominum liceat banc paginam nostre concessionis infringere 

1 That is, 1238-39. 

71.] 
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uel ei ausu temerario contraire. Si quis, autem, hoc attemp- 
tare presumpserit, indignacionem omnipotentis dei et Beatorum 
Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursurum. Datum 
Lugdun. xij Kalend. Marcij, Pontificatus nostri anno septimo. 

{Abstract) 
‘ On the Church of Dundee, concerning the changing of the Keledei.’ 

Innocent [iv.], hishop, servant of the servants, etc., to the abbot 
and convent, etc. Since, as was stated before us on your behalf, the 
late David, Earl of Huntingdon, founder of your monastery, liberally 
conferred on you, and, through you, on your monastery, the right of 
patronage which he had in the church of Dundee, in the diocese of Brechin, and the diocesan of the place, with the consent of his chapter, 
considered that the same church should be granted to you for your own 
uses {inproprios usus), and what was done by the same bishop in this respect was presently confirmed by the Apostolic See, we, inclined by your devout 
supplications, grant by the authority of these presents that no prejudice 
shall be created to you and your monastery in respect to the aforesaid 
from the fact that the brethren who have been accustomed to be in the 
church of Brechin were called Keledei and now by change of name are 
styled canons. This notwithstanding, what has been duly done in regard 
to the aforesaid shall remain firm and established for ever. It is not 
lawful for any man to infringe, etc. But if any one presume, etc. Given at Lyons, xij. Kalends of March [Feb. 18], in the seventh year of 
our pontificate.1